



## قتل دوست در باغ متروکه

پسر جوانی که متهم است در باغ مترو که‌های حوالی شهریار دوستش را به قتل رسانده‌است در بازجویی‌ها مدعی شد که در تاریکی شب فکر کرده دوستش سارق است. به گزارش جوان، ششم مهر امسال بود که مردی به ناموران پلیس شهرستان شهریار تلفنی خبر داد که چند خونین پسرش را در حوالی باغ مترو که‌ای کشف کرده‌است. با اعلام این خبر تیمی از مأموران پلیس راهی محل حادثه شدند که در یافتن پسر جوان که حمید نام دارد بر اثر اصابت جسم سختی به سرش به کام مرگ رفته‌است.

پدر مقتول گفت: ساعتی قبل دختر مورد علاقه پسرم به در خانه ما آمد و گفت همراه پسرم به باغ مترو که‌ای رفته بودند که مردی با چوب دستی پسرم را زخمی می‌کند او هم از ترس فرار می‌کند و به ما خبر می‌دهد. بعد از آن همراه دختر مورد علاقه‌اش به باغ مترو که‌ای آمدیم که چند پسر هم در نزدیکی باغ پیدا کردیم. دختر مورد علاقه مقتول گفت: شب بود که همراه حمید به باغ رفتیم که ناگهان چوبی به طرف ما پرتاب شد و به سر حمید برخورد کرد. حمید خونین نقش بر زمین شد و من هم از ترس فرار کردم.

بررسی‌های مأموران نشان داد باغ مترو که‌ای باتوق مقتول و دوستانش بوده که پس از اجازت و آمد داشته‌اند. از سوی دیگر مأموران دریافتند که نگهبان باغ یکی از دوستان مقتول به نام شایان است که پس از حادثه از محل گریخته‌است. بنابراین مأموران شایان را به عنوان مظنون به قتل تحت تعقیب قرار دادند تا اینکه شامگاه دوشنبه دوم دی‌ماه وی را در حوالی میدان خراسان دستگیر کردند.

متهم صبح دیروز برای بازجویی به دادسرای امور جنایی تهران منتقل شد و به قتل دوستش اعتراف کرد. وی گفت: حمید از دوستان نزدیک من بود و برای مصرف مواد به باغ رفت و آمد داشت. شب حادثه صدایی به گوشم رسید و از اتاق نگهبانی بیرون آمدم. هر چند صدایم چه کسی وارد باغ شده‌است کسی جواب نداد که فکر کردم سارق است و در تاریکی شب چوب دستی به طرفش پرتاب کردم که صدای ناله‌اش بلند شد. وقتی بر بالینش رفته دیدم که دوست حمید است و او را به اتاق نگهبانی بردم و وقتی حالش بهتر شد از باغ رفت اما ساعتی بعد فهمیدم فوت کرده‌است که از ترس فرار کردم. متهم در ادامه برای تحقیقات بیشتر به دستور قاضی شعبانی، بازپرس شعبه چهارم در اختیار مأموران پلیس شهریار قرار گرفت.

معلم بازنشسته وقتی در حل اختلاف خانوادگی با دو دخترش به بن بست رسید آنها را به قتل رساند. متهم پس از قتل برای فریب مأموران پلیس صحنه‌سازی کرد، اما بررسی‌های پلیسی دست او را رو کرد.

به گزارش جوان، ساعت ۸ صبح روز دوشنبه دوم دی‌ماه قاضی ساسان غلامی، بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران کلاتری ۱۲۹ جایی از مرگ مشکوک دو خواهر جوان در خانه‌شان حوالی خیابان آذربایجان با خبر و همسر تیمی از کارآگاهان اداره دهم

پلیس آگاهی‌راهی محل شدند. محل حادثه طبقه دوم ساختمان چهار طبقه مسکونی در خیابان خدایاری بن بست مظاهری بود که مأموران پلیس داخل پذیرایی واحد سوم این ساختمان با جسد بی‌جان دو دختر ۲۱ و ۱۹ ساله به نام‌های نگین و شیرین روپهر و شدند که به طرز مشکوکی به کام مرگ رفته بودند.

مادر دو دختر به مأموران گفت: شب قبل دو دخترم پس از اینکه شام خوردن داخل پذیرایی خوابیدند تا اینکه ساعت ۷ صبح وقتی از خواب بیدار شدم دیدم هنوز نگین و شیرین خواب هستند که ابتدا بر بالین نگین رفته که او را از خواب بیدار کنم و به محل کارش برود. هر چند او را صدا زدم که بیدار شود جوابی نداد. وقتی دستش را گرفتم تا او را از رختخواب بلند کنم دیدم بدنش سرد است. یک لحظه شوکه شدم و بلافاصله بر بالین شیرین رفته‌ام. هم بدنش سرد بود و احتمال دادم دو دخترم دچار گاز گرفتگی شده‌اند و یاد فریاد از شوهرم و همسایه‌ها در خواست کمک کردم اما نتوانستم جان آنها را نجات دهم.

پدر دو دختر هم در ادعایی گفت: شب قبل ابتدا دو دخترم خوابیدند و بعد هم من و همسرم خوابیدیم. صبح داخل اتاق خواب بودم که با داد و فریاد همسر که می‌گفت شیرین و نگین دچار گاز گرفتگی شده‌اند از خواب بیدار شدم و



محل حادثه

به داخل پذیرایی رفته که با جسد شیرین و نگین روپهر و شدم. در حالی که گفته‌های اعضای خانواده حکایت از این داشت دو خواهر به خاطر گاز گرفتگی به کام مرگ رفته‌اند، بررسی‌های پلیسی و پزشکی نشان داد اثری از گاز گرفتگی در خانه وجود ندارد. راصدارم که بیدار شدم جوابی نداد. وقتی دستش را گرفتم تا او را از رختخواب بلند کنم دیدم بدنش سرد است. یک لحظه شوکه شدم و بلافاصله بر بالین شیرین رفته‌ام. هم بدنش سرد بود و احتمال دادم دو دخترم دچار گاز گرفتگی شده‌اند و یاد فریاد از شوهرم و همسایه‌ها در خواست کمک کردم اما نتوانستم جان آنها را نجات دهم.

پدر دو دختر هم در ادعایی گفت: شب قبل ابتدا دو دخترم خوابیدند و بعد هم من و همسرم خوابیدیم. صبح داخل اتاق خواب بودم که با داد و فریاد همسر که می‌گفت شیرین و نگین دچار گاز گرفتگی شده‌اند از خواب بیدار شدم و

# قتل ۲ فرزند در بن بست

اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت. گزارش میدانی از محل حادثه محل حادثه ساختمان آجر سفالی چهار طبقه‌ای در بن بست مظاهری است که دو خواهر جوان تا چند روز قبل همراه خانواده‌شان در واحد شماره سوم این ساختمان زندگی می‌کردند. کوچه خلوت است و به غیر از دوزن و یک مرد کسی دیگر داخل کوچه نیست. مرد همسایه مدعی است که این خانواده را نمی‌شناسد و حتی دو دختر فوت شده را اصلاً ندیده‌است. به همین خاطر به سراغ یکی از همسایه‌ها که زن میانسالی است، رفته و درباره این حادثه از او پرس و جو کردم.

صحبت‌های زن همسایه زن همسایه گفت: چند ماهی است این خانواده همسایه ما شده‌اند و در این مدت هم با هیچ یک از همسایه‌ها رفت و آمد نداشتند. از همسایه‌ها شنیده بودم که مرد خانه اهل یکی از شهرستان‌های غربی ایران و معلم بازنشسته است. روز حادثه ۷ ساعت صبح بود که با صدای فریاد زنی همسایه از خانه بیرون آمدم. او در حالی که گریه می‌کرد، مدام فریاد می‌زد «دو دخترم را از دست دادم». وقتی به خانه آنرفتم، گفتند دو دخترشان بر اثر گاز گرفتگی جان خود را از دست داده‌اند.

حادثه از زبان صاحبخانه تعداد اعضای خانواده‌شان چهار نفر است، اما بعد از چند روز قبل از بازار مقدار زیادی قرص فمیدیم که این زن و شوهر سه فرزند دارند. مادر این مدت بدی از آنها ندیدیم و مشکلی نداشتند تا اینکه صبح روز حادثه صدای فریاد زن همسایه را شنیدیم که می‌گفت دو دخترم بر اثر گاز گرفتگی فوت کرده‌اند. وقتی به خانه آنها رفتم او آرام و قرار نداشت و بر بالین دو دخترش گریه می‌کرد تا اینکه مأموران پلیس و بازپرس ویژه قتل در محل حاضر شدند و بعد از بررسی متوجه شدند آنها به قتل رسیده‌اند.

وی بر پایان گفت: ما شب حادثه متوجه سر و صدایی از خانه آنها نشدیم اما یکی از همسایه‌ها می‌گفت که نیمه‌های شب صدایی مانند پا کوباندن به زمین از خانه آنها شنیده است.

اینکه نقشه قتل دو دخترم را طراحی کردم. من تصمیم گرفتم آنها را با دارو مسموم کنم و مدعی شوم دو دخترم بر اثر گاز گرفتگی فوت کردند و با صحنه‌سازی مأموران را فریب دهم. به همین خاطر چند روز قبل از بازار مقدار زیادی قرص فمیدیم که این زن و شوهر سه فرزند دارند. مادر این مدت بدی از آنها ندیدیم و مشکلی نداشتند تا اینکه صبح روز حادثه صدای فریاد زن همسایه را شنیدیم که می‌گفت دو دخترم بر اثر گاز گرفتگی فوت کرده‌اند. وقتی به خانه آنها رفتم او آرام و قرار نداشت و بر بالین دو دخترش گریه می‌کرد تا اینکه مأموران پلیس و بازپرس ویژه قتل در محل حاضر شدند و بعد از بررسی متوجه شدند آنها به قتل رسیده‌اند.

وی بر پایان گفت: ما شب حادثه متوجه سر و صدایی از خانه آنها نشدیم اما یکی از همسایه‌ها می‌گفت که نیمه‌های شب صدایی مانند پا کوباندن به زمین از خانه آنها شنیده است.

## زن شوهر کش در ایستگاه محاکمه

مدارسته مأموران دریافتند عامل قتل همسر دوم مقتول به نام پونه ۲۴ ساله است. به این ترتیب پونه بازداشت شد و به پلیس آگاهی منتقل شد. متهم که دختر یکی از تاجران سرشناس بود در بازجویی‌ها به قتل با انگیزه اختلافات خانوادگی اعتراف کرد و گفت: پدرم بعد از طلاق مادرم به ترکیه رفت و من پیش پدر بزرگ و مادر بزرگم در ایران زندگی می‌کردم. چندسال قبل یکی از دوستان پدرم ما را به عراق دعوت کرد. آنجا بود که با احمد آشنا شدم و او به خواستگاری‌ام آمد اما پدرم مخالف ازدواج ما

بود تا اینکه چهار سال قبل بدون اطلاع پدرم به رسم کشور عراق با احمد ازدواج کردم. او قبل از ازدواج با من یک زن و چهار فرزند داشت و لیدر بیمارستانی بود و بیماران عراقی را به بیمارستان‌های ایران معرفی می‌کرد. بعد از ازدواج ما صاحب دو فرزند شدیم که حالا هم در عراق هستند. متهم ادامه داد: چند روز قبل قرار بود، پدرم به ایران بیاید به همین دلیل خودم را به ایران رساندم تا پدرم متوجه می‌گردد. متهم شوهرم که به صورت قاچاقی وارد کشور شده بود به دور از چشم پدرم کنارم بود. ما اختلافات



## متهم: من قاتل شوهرم نیستم

زن جوانی که با همدستی مردی افغان، شوهرش را به قتل رسانده بود، روز گذشته در دادگاه قتل را به گردن همدست فراری‌اش انداخت.

به گزارش جوان، صبح دیروز این پرونده روی میز هیئت قضایی شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی زالی قرار گرفت. ابتدای جلسه نماینده دادستان در قرائت کیفرخواست گفت: مقتول مرد ۴۰ ساله به نام یحیی بود که نیمه شب ۲۱ دی‌سال ۹۳ در منزلش بر اثر اصابت چند ضربه چاقو به قتل رسیده بود. همسر مقتول پس از بازداشت به قتل شوهرش با همدستی مردی افغان به نام فؤاد اعتراف کرد. مرجان ۴۲ ساله در شرح حادثه گفت: «مدتی قبل با مرد افغانی به نام برکت آشنا شدم و تلفنی با هم رابطه داشتیم. دو ماه گذشت تا اینکه برکت به افغانستان رفت و این بار دوستش به نام فؤاد تماس گرفت. او می‌گفت شماره‌ام را برکت به او داده‌است به همین دلیل چاقو به نام تلفنی با هم صحبت کردیم و او به من ابزار چاقو کرد. این رابطه ادامه داشت تا اینکه او پیشنهاد قتل شوهرم را مطرح کرد. من مخالف قتل شوهرم بودم اما با اصرارهای فؤاد قانع شدم و در نهایت نیمه‌شب حادثه در حالیکه شوهرم خواب بود فؤاد وارد خانه شد و شوهرم را با چاقو به قتل رساند.

نماینده دادستان در ادامه گفت: پس از اعتراف متهم مأموران ردی از فؤاد پیدا نکردند تا اینکه پرونده پنج‌ساعت بعد از حادثه با صدور کیفرخواست به دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد. با توجه به منواری بودن متهم اصلی، برای همسر مقتول به اتهام معاونت در قتل درخواست مجازات دارم. بعد از قرائت کیفرخواست و درخواست قصاص از سوی وکیل اولیای دم همسر مقتول که با قراقر و وثیقه آزاد بود در جایگاه ایستاد و با انکار جرمش گفت: من فؤاد را نمی‌شناختم و فقط یکبار او را دیدم که همراه شوهرم در باغچه خاومرام در حال دفن کردن چیزی بودند. شب حادثه وقتی متهم را با چاقوی خود دیدم خریدن ترسیده بودم. او مرا تهدید کرد و گفت اگر در این باره یا کسی صحبت کنم من و پسرم را نیز خواهد کشت و همه اظهاراتم به خاطر تهدیدهای او بود. در پایان هیئت قضایی وارد شور شد.

## نظافتچی سارق به دام افتاد

زن جوانی که در پوشش نظافتچی دست به سرقت‌های سریالی از منازل می‌زد در دام مأموران پلیس گرفتار شد.

به گزارش جوان، چندی قبل مردی به کلاتری ۱۰۸ نواب رفت و از زن جوانی به اتهام سرقت لوازم خانهاش شکایت کرد.

وی گفت: برای نظافت خانم با زن جوانی که به عنوان نظافتچی از سوی دوستانم معرفی شده بود، تماس گرفتم و او از خواستم برای نظافت به خانه ما بیاید. هنگام نظافت او برای من شیر موز تهیه کرد که پس از خوردن بیهوش شدم و وقتی بهوش آمدم، دیدم لوازم خانم را سارق کرده‌است.

پس از طرح این شکایت مأموران در بررسی دوربین‌های مدارسته متهم را که زن ۳۵ ساله‌ای به نام زینبا است شناسایی و دستگیر کردند. سرهنگ کارآگاه علی عزیزخانی، رئیس پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ با اعلام این خبر گفت: متهم ابتدا در بازجویی‌ها متکر جرم خود شد اما وقتی بامدارک و دلایل روپهره شد به سرتفت‌های سریالی به همین شیوه اعتراف کرد و چهار مالخر را هم به پلیس معرفی کرد. پس از آن مأموران مالخران را هم دستگیر کردند. تحقیقات از متهمان در پایگاه هشتم پلیس آگاهی ادامه دارد.

**آگهی تغییرات شرکت شکوفا الکترونیک سر ویس با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۲۶۲۳۰۳ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۷۹۷۸۲۱**

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸/۷/۱۷ تصمیبات ذیل اتخاذ شد: آقای حمید شگفتی به شماره ملی ۰۹۳۰۷۳۱۶۴۶ به سمت رئیس هیئت مدیره - آقای حسن شگفتی به شماره ملی ۰۹۳۰۶۴۲۰۳۱ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره - آقای جعفر شگفتی به شماره ملی ۰۹۳۰۷۳۱۶۴۶ به سمت عضو هیئت مدیره - آقای سید احسان اله حسینی ظاهری به شماره ملی ۰۹۴۱۳۳۲۲۲۶ به سمت مدیرعامل (خارج از اعضا هیئت مدیره) انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و عقود اسلامی از قبیل چک - سفته - پروات - قراردادها و عقود اسلامی با امضاء مدیرعامل به همراه هر یک از اعضا هیئت مدیره و با دو نفر از اعضا هیئت مدیره متفقا همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور  
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۷۰۹۵۱۷)

**آگهی تغییرات شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان منطقه چهار پردیس در حال تصفیه به شماره ثبت ۱۷۲۳۶۱ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۱۴۷۹۶۰**

به استناد صورتجلسه هیئت تصفیه مورخ ۱۳۹۶/۹/۱۳ و مجوز شماره ۱۳۹۸/۱۱/۲۵۷۳۹۲ مورخ ۱۳۹۶/۱۲/۷ اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان تهران تصمیبات ذیل اتخاذ شد: اکبر طاهری موغاری به شماره ملی ۱۱۸۹۴۵۱۲۸۱ بسمت رئیس اجرائی هیات تصفیه و محمد حسن وکیلی زازلیقی کدملی ۱۶۵۰۴۰۶۳۷۱ و نزهت السادات زبلا سردمدی کدملی ۰۹۱۰۶۷۰۳۲۵۱ به سمت عضو هیئت تصفیه برای مدت دو سال انتخاب شدند. کلیه اسناد و اوراق مالی و تعهدآور و قراردادها با امضاء اکبر طاهری موغاری (رئیس اجرائی هیات تصفیه) و بهمهراه امضای محمد حسن وکیلی زازلیقی و نزهت السادات زبلا سردمدی (عضو هیات تصفیه) و امضای نزهت السادات زبلا سردمدی (عضو هیات تصفیه) و مهر هیات تصفیه معتبر می باشد و همچنین اوراق و نامه‌های عادی با امضای اکبر طاهری موغاری (رئیس اجرائی هیات تصفیه) و مهر هیات تصفیه معتبر است.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور  
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۷۰۹۵۱۵)

**آگهی تغییرات شرکت شکوفا الکترونیک سر ویس با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۲۶۲۳۰۳ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۷۹۷۸۲۱**

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۷/۱۷ تصمیبات ذیل اتخاذ شد: آقای جعفر شگفتی به شماره ملی ۰۹۳۰۷۳۱۶۴۶ و آقای حمید شگفتی به شماره ملی ۰۹۳۰۶۴۲۰۳۱ و آقای حسن شگفتی به شماره ملی ۰۹۳۰۶۴۲۰۳۱ به عنوان هیئت نظار انتخاب گردیدند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۷۰۹۵۱۶)

**آگهی فقدان مدرک تحصیلی**

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب سید محمد مهدی نژاد حسینی فرزند سید مهدی شماره شناسنامه ۱۴۲۷۸ صادره از اصفهان در مقطع کارشناسی ارشد رشته زراعت صادر از واحد دانشگاهی آزاد گرگان با شماره ۲۲۵۹۲۲ مورخ ۱۳۹۴/۴/۳ (کواهی نامه موقت) مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد گرگان، کمربندی، بلوار دانشجو، دانشگاه آزاد اسلامی واحد گرگان ارسال نماید.

**آگهی تغییرات شرکت توسعه تجارت تهور شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴۴۶۷۹۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۷۷۹۷۵۲**

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۸/۱ تصمیبات ذیل اتخاذ شد: آقای سامان عبیدی به شماره ملی ۰۰۱۸۴۳۲۴۴۱ با دریافت ۹۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال از صندوق شرکت از شرکت خارج گردید آقای توجرح عبیدی به شماره ملی ۰۵۱۸۱۱۴۴۸ با دریافت ۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال از صندوق شرکت از شرکت خارج گردید سرمایه شرکت از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به ۴۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال کاهش یافت. در نتیجه ساهه مربوطه در اساسنامه به شرح مذکور اصلاح شد اسامی شرکا پس از کاهش سرمایه پشرح ذیل می‌باشد: آقای روح الله خادمان کدملی ۰۰۴۷۳۳۸۳۳۳۳۵ دارای ۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشکره آقای سعید امینیان مریان کدملی ۰۰۸۷۳۳۳۳۸ دارای ۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشکره

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور  
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۷۰۹۵۲۰)

**آگهی تغییرات شرکت تعاونی مصرف شماره یک کارکنان بیمارستان شهید مصطفی خمینی به شماره ثبت ۳۷۳۲۳ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۸۲۷۴۴۰**

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸/۱۲/۱۱ و مجوز شماره ۱۰۱۰۴۰۸۲/۱۵/۱۰۱۰۴ مورخه ۱۳۹۸/۱۲/۷ اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران تصمیبات ذیل اتخاذ شد: جواد جالبو به شماره ملی ۰۰۶۲۵۶۸۴۳۴ به سمت رئیس هیئت مدیره - سید مرتضی حسینی به شماره ملی ۰۹۶۱۲۸۸۶۵۸ به سمت مدیرعامل و نایب رئیس هیات مدیره - فاطمه حسین زاده ورجوی به شماره ملی ۱۵۵۱۰۸۷۶۴۲ به سمت مدیر هیات مدیره انتخاب گردیدند. کلیه قراردادها و اسناد تعهد آور و اوراق بهادار شرکت با دو امضا: ۱- سید مرتضی حسینی مدیر عامل به عنوان دارنده امضای ثابت ۲- جواد جالبو رئیس هیات مدیره همراه با مهر شرکت تعاونی دارای اعتبار خواهند بود. در غیاب رئیس هیات مدیره امضای فاطمه حسین زاده ورجوی منشی هیات مدیره معتبر است همچنین اوراق عادی شرکت تعاونی با امضاء مدیر عامل و مهر شرکت معتبر است.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور  
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۷۰۹۵۲۱)

**آگهی تغییرات موسسه مدیران محاسب آرمان به شماره ثبت ۳۰۷۵۴ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۸۴۱۳۸۰**

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۷/۳۰ تصمیبات ذیل اتخاذ شد: آقای ابوالفضل امینی به کدملی ۰۴۱۰۲۸۱۴۶۸ به سمت مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره آقای سید محمدتقی طهوری به کدملی ۱۲۱۹۹۲۳۵۸۳ به سمت عضو هیئت مدیره به سمت اعضا هیئت مدیره برای مدت نا محدود انتخاب گردیدند کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، پروات و قراردادها و اداری عقود اسلامی و اوراق اداری با امضای مدیرعامل منفردا همراه با مهر موسسه معتبر می‌باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور  
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۷۰۹۵۲۲)

**آگهی تغییرات شرکت گروه توسعه برترین خاور میانه با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۷۴۴۳۸ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۱۹۳۳۳۷**

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸/۷/۲۸ تصمیبات ذیل اتخاذ شد: مسعود حیدری چالستری با شماره ملی ۰۱۲۸۱۳۴۴۲۰۳۱ به سمت مدیر عامل و نایب رئیس هیئت مدیره و محمدرضا قاسمی با شماره ملی ۰۰۳۶۰۱۹۰۲۱ به سمت رئیس هیئت مدیره و سید محمد حسین طباطبائی با شماره ملی ۰۳۸۷۰۹۲۶۴۹ به سمت عضو هیئت مدیره انتخاب گردیدند کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، برات، قراردادها و عقود با امضای مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره متفقا همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و اداری با امضای مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور  
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۷۰۹۵۲۳)